mantenimiento de la vía Z.

PARÁGRAFO SEGUNDO: El municipio deberá contratar las obras de acuerdo con los estudios, diseños y 
documentos técnicos entregados por la entidad.

Recursos entregados en administración a otras entidades

3

Caso práctico 

VALOR: CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA 
MILLONES DE PESOS ($5.670.000.000), los cuales 
serán destinados a la contratación de las obras por 
parte del municipio.

PLAZO: Cinco meses, a partir de la fecha de 
la orden de inicio.

GIRO DE LOS RECURSOS: La entidad girará al municipio el valor a su cargo, en un único desembolso